
Obsah

1. Evangelium přichází doTesaloniky
2. Budování vztahů
3. Tesalonika v  době apoštola Pavla
4. Radost a vděčnost (1 Те 1,1-10)
5. Příklad apoštolů (1Te 2,1-12)
6. Opravdoví přátelé (1Te 2,13-3,13)
7. Ž ivo t v  čistotě a svatosti (1Te 4,1 -12)
8. M rtv ívK ris tu  (1Te4,13-18)
9. Poslední události (1 Те 5,1-11)

10. Ž ivot v  církvi (ITe 5,12-28)
11. Zaslíbení pronásledovaným (2Te 1,1-12)
12. Antikrist (2Te 2,1-12)
13. Věrná církev (2Te 2,13-3,18)

Za m ateriá ly ke stud iu  sobo tn í školy je  zodpovědné oddě len í sobo tn í školy při Generální konferenci 
Církve adventistů sedmého dne a oddělení sobotní školy při Česko-Slovenské unii. Text materiálů byl 
při překladu upraven podle pravidel dohodnutých s oddělením  sobotní školy při Generální konferenci.

Dopisy církvi v  Tesalonice
Průvodce studiem Bible

Autor: JonPaulien 
Šéfredaktor: C lifford R. Goldstein
3. č tv rtle tí 2012 
Foto: Photos.com
Grafická úprava a sazba Stanislav Staněk 
Vydalo nakladatelství Advent-Orion, spol. s r. o. 
p ro Církev adventistů sedmého dne 
Vytiskly Těšínské papírny, spol. s r. o.
Vydání první, Praha 2012 
ISBN 978-80-7172-894-8 
ISSN 0409-3208


